
Projektas 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. LIEPOS 1 D. SPRENDIMO 

NR. T1-179 „DĖL SODININKŲ BENDRIJOS „MIGLA“ GATVIŲ 

PAVADINIMŲ“  PAKEITIMO  

 

2022 m.                         Nr.  

Druskininkai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, Druskininkų savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Druskininkų savivaldybės tarybos 2006 m. liepos 1 d. sprendimu Nr. T1-

179 „Dėl Sodininkų bendrijos „Migla“ gatvių pavadinimų“ suteiktus sodininkų bendrijos „Migla“ 

gatvių Miglos 2-oji ir Miglos 7-oji pavadinimus, nustatant naujas jų geografines charakteristikas 

ir informaciją apie pavadinimų gatvėms suteikimą ar keitimą (pridedamas gatvių išdėstymo planas 

ir informacija apie pavadinimų gatvėms suteikimą ar keitimą); 

2. Įpareigoti Druskininkų savivaldybės administracijos Architektūros ir 

urbanistikos skyrių teisės aktų nustatyta tvarka informuoti Adresų registro tvarkymo įstaigą apie 

gatvei pakeistą pavadinimą.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymu 

nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                                            

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


